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SPESE 

ESERCIZIO 2023 
 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE  -  

ESERCIZIO 2023 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2023 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE     

 Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI 

 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

2.691.068,74 

38.317.888,61 

41.008.957,35 

0,00 

209.000,00 

209.000,00 

0,00 

209.000,00 

209.000,00 

2.691.068,74 

38.317.888,61 

41.008.957,35 

 

       

Totale Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI residui presunti 2.691.068,74 0,00 0,00 2.691.068,74 

   previsioni di competenza 38.417.710,22 209.000,00 209.000,00 38.417.710,22 

  
previsioni di cassa 

 

41.043.957,35 

 

209.000,00 

 

209.000,00 

 

41.043.957,35 

 

       

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE residui presunti 6.524.339,95 0,00 0,00 6.524.339,95 

   previsioni di competenza 66.277.377,57 209.000,00 209.000,00 66.277.377,57 

  
previsioni di cassa 

 

72.736.895,91 

 

209.000,00 

 

209.000,00 

 

72.736.895,91 

 

       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 6.669.118,20 0,00 0,00 6.669.118,20 

   previsioni di competenza 81.692.330,77 209.000,00 209.000,00 81.692.330,77 

  
previsioni di cassa 

 

88.361.448,97 

 

209.000,00 

 

209.000,00 

 

88.361.448,97 

 

       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 6.669.118,20 0,00 0,00 6.669.118,20 

   previsioni di competenza 81.757.152,38 209.000,00 209.000,00 81.757.152,38 

  
previsioni di cassa 

 

88.361.448,97 

 

209.000,00 

 

209.000,00 

 

88.361.448,97 
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ENTRATE 

ESERCIZIO 2023 
 

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2023 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI 

AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO -  

ESERCIZIO  2023 

In aumento In diminuzione 

       

       

    TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 31.088.830,14 0,00 0,00 31.088.830,14 

   previsioni di competenza 72.622.525,12 0,00 0,00 72.622.525,12 

  
previsioni di cassa 

 

103.711.355,26 

 

0,00 

 

0,00 

 

103.711.355,26 

 

       

    TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 31.088.830,14 0,00 0,00 31.088.830,14 

   previsioni di competenza 81.757.152,38 0,00 0,00 81.757.152,38 

  previsioni di cassa 
103.711.355,26 

 

0,00 

 

0,00 

 

103.711.355,26 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento       Il Dirigente del Settore Bilancio e Ragioneria 
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