### CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

# TERZA VARIAZIONE DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ALLEGATO E) RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Pag. 1

#### SPESE ESERCIZIO 2023

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2023	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2023	
			·					
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE						
Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI						
Titolo	01	SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	2.691.068,74 38.317.888,61 41.008.957,35	0,00 209.000,00 209.000,00	0,00 209.000,00 209.000,00	2.691.068,74 38.317.888,61 41.008.957,35	
Totale Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	2.691.068,74 38.417.710,22 41.043.957,35	0,00 209.000,00 209.000,00	0,00 209.000,00 209.000,00	2.691.068,74 38.417.710,22 41.043.957,35	
TOTALE MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	6.524.339,95 66.277.377,57 72.736.895,91	0,00 209.000,00 209.000,00	0,00 209.000,00 209.000,00	6.524.339,95 66.277.377,57 72.736.895,91	
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	6.669.118,20 81.692.330,77 88.361.448,97	0,00 209.000,00 209.000,00	0,00 209.000,00 209.000,00	6.669.118,20 81.692.330,77 88.361.448,97	
		TOTALE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	6.669.118,20 81.757.152,38 88.361.448,97	0,00 209.000,00 209.000,00	0,00 209.000,00 209.000,00	6.669.118,20 81.757.152,38 88.361.448,97	

### CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

# TERZA VARIAZIONE DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ALLEGATO E) RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Pag. 2

#### ENTRATE ESERCIZIO 2023

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2023	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2023
	TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti	31.088.830,14	0,00	0,00	31.088.830,14
		previsioni di competenza	72.622.525,12	0,00	0,00	72.622.525,12
		previsioni di cassa	103.711.355,26	0,00	0,00	103.711.355,26
			-1 000 000 11			-1 000 000 1
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti	31.088.830,14	0,00	0,00	31.088.830,14
		previsioni di competenza	81.757.152,38	0,00	0,00	81.757.152,38
		previsioni di cassa	103.711.355,26	0,00	0,00	103.711.355,26

Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Valeria ORLANDO Il Dirigente del Settore Bilancio e Ragioneria Dott. Luigi Danilo LATELLA